SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 16/2019 - PROEX

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO

PIBEX PROGRAMAS

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTA 2ª OFERTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua Divisão

de Programas e Projetos (DPP) da Diretoria de Ação Intercultural (DAI), no uso das atribuições

que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE,

o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil –

PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna pública resultado final seleção de bolsista 2ª oferta

para preenchimento das vagas remanescentes da seleção de bolsista realizada no primeiro

prazo do Edital nº 16/2019 – Proex do Programa Institucional de Bolsas de Extensão,

conforme tabela abaixo:

COORDENADOR/A BOLSISTA

KAREN CRISTINA PIRES DA

COSTA

GEOVANI OLIVEIRA DOS

SANTOS

MATRICULA 201740302037

 DANIEL NOGUEIRA

SILVA

GEORGE PEREIRA

VENTURA GUAJAJARA

MATRÍCULA: 201640303033

CRISTIANE VIEIRA DA

CUNHA

ROSANGELA SILVA SANTOS

MATRÍCULA:  201940201051

Marabá, 10 de janeiro de 2020.

Ivonilce Brelaz da Silva
Chefe da Divisão de Extensão

Portaria nº 1920/2019 – Reitoria
PROEX/Unifesspa